)

Z= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 19901 Orbitrek inSPORTIline inCondi ET2000i




SPIS TRESCI

INSTRUKCJIE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA . .......ooiiieeeiieeeeeeeeeteeeeee e sie e enas e n s, 3
WAZNE UWAGL.....cooiieeeeeeeee ettt ettt s sttt s s sttt en s et aes s s 4
DIAGRAM ...ttt ettt e ettt e et n et e e et s s e et et et et s e naea et et s en s sttt enennan et 5
LISTA CZESCl....eeeeeeeeeeeeeeee ettt e ettt e s sttt s s s eae e s s enranan s 7
MATERIALY MONTAZOWY ......oviiieiieieieeeeeeeeeeteae e ee ettt en st en st sanenenranan s 9
MONTAZ ..ottt ettt et et e et e e e et et et et enn e st et et en e nseaetesesenennananansans 11
LISTA CZESCH ...ttt ettt n et en et enennanan s 12
KIROK L ....oceoeceeseeee et et a et n et s st et s s s et s st s s e s e s st ens e s e s en e s s s s et anenaesensn s 14
KIROK 2 ...ttt et s st n et et en st n s e es et n s et en e s s et an et ensn s 15
KIROK 3. oottt sae et e s et s et n et st n et et en st e et s s et en s esen e s s s et en s et e sanan 16
KIROK 4 ..ottt ettt s sttt n et e st en e s en e s s et an et enan e 17
KIROK 5 ..ottt ettt n et es s st n st et en et s et s et ens s et en e s s s et enenae s e sanas 18
KIROK B ..ottt sttt ettt n s e e s e s et et et et s s s ans st e e esennsesntesnses e nanenaneaes 19
KIROK 7 .ottt ettt ettt ettt et n et s e st e et et s s naea st esesen s es st e ensesensnanen e 20
KIROK 8 ...ttt ettt ea ettt n st e s e st e e et et nennana st seesennssanteensenensnanenaneaes 21
TRANSPORT ...ttt ettt s et e ettt s e s s e s e et e e e es e e nesaesasennenenens 22
KABEL ZASILAJACY ...ttt n s nen et n s s nanen s 22
(0] 2] 3RO 23
DEUGOSC KROKU .....oooeiceeeeeteee ettt es s an st enen e 23
KONSOLA ..ottt ettt et n e n et en st s st n e s ens s s s nan s s e s enan s nees 24
FUNKCUJIE ...ttt ettt sttt en et a e st en s esen s n et an st enen e 24
PRZYCISKI ..ottt n et s st en st n et en e en e esenan s s e en et ensn e 25
OPIS FUNKCJI WYSWIETLACZA ..o 25
WPROWADZENIE .......ooouiuteeeeeeeeeeieeeseee s tesesee et esas s st enes s esasses s st anssassensssassassessnassensnasseneesasnees 28
FUNKCJIA SZYBKIEGO STARTU ....oviiiiieeeceetete oo ee e n s en st ens s s nanananans 30
COMMUNITY CENTER .....ooieeeeceeete ettt e st s et n s nen s aeeenen s 31
PROGRAM RECZNY .......ooomiuiieieeeeeeeeeeee ettt en e a s en e en s nanenanees 32
PROGRAMY ....ooouieiieieeeeeeeeeeeee oottt ee ettt n e e e e s e e te et en s saea s s esen e eestneneenennanenanees 33
PROGRAM WATT ..ottt ettt ee ettt s s s et et es s s nanasensenen e nsntnensesensnanenaneaes 34
PROGRAM HRC ..ottt ettt n s en e ee st es s s nana s s s s e nsstnensenensnenenenees 35
FUNCKCJIA RECOVERY ..ottt sae et ess s aesenas s en e enen e 36
UWAGI ..ottt et s sttt en et sen et en et enen e 36
UZYWANIE ..ottt en st s et en e s en s s sae s naesenan s nees 37
KONSERWACUIA ..ot eeeeee e teee e es e s s n st s s en st s s an s aesenanenssaesen s anseneneennees 37
OCHRONA SRODOWISKA .....ocooveeeeeeeeeeeee e eeeee oot see e en st aes e es e sen s enananas 37
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYUNE ........ooiviieieceeieeeeeeeeeeeeee e 38



INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Aby zapewni¢ najlepsze bezpieczenstwo, regularnie sprawdzaj urzgdzenie pod katem
uszkodzen i zuzytych czesci.

Jesli przekazesz urzgdzenie innej osobie lub zezwolisz innej osobie na jej uzywanie, upewnij
sig, ze ta osoba zna tres¢ i instrukcje zawarte w tych instrukcjach.

Tylko jedna osoba powinna uzywaé ¢wiczgcego na raz.

Przed pierwszym uzyciem i regularnie upewnij sie, ze wszystkie sruby, $ruby i inne potgczenia
sg odpowiednio dokrecone i mocno osadzone.

Przed rozpoczeciem treningu usun wszystkie ostre przedmioty wokot urzgdzenia.
Uzywaj urzadzenia tylko do ¢wiczen, jesli dziata ono bez zarzutu.

Kazda uszkodzona, zuzyta lub uszkodzona cze$¢ musi zostaé natychmiast wymieniona i / lub
urzgdzenie nie moze by¢ diuzej uzywane, dopoki nie zostanie prawidtowo konserwowane i
naprawione.

Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinny by¢ swiadome swojej odpowiedzialnosci ze
wzgledu na sytuacje, ktére mogg powstac, dla ktérych urzgdzenie nie zostato zaprojektowane
i ktéore mogg wystgpi¢ z powodu naturalnego instynktu zabawy dzieci i zainteresowania
eksperymentowaniem.

Jesli pozwolisz dzieciom korzystac z tego urzgdzenia, pamietaj, aby wzig¢ pod uwage i oceni¢
ich stan psychiczny i fizyczny oraz rozwdj, a przede wszystkim ich temperament. Dzieci
powinny korzysta¢ z urzgdzenia do ¢wiczen tylko pod nadzorem osoby dorostej i byé
pouczone o prawidtowym i prawidtowym uzytkowaniu urzadzenia. Cwiczacy nie jest zabawka.

Dla wtasnego bezpieczenhstwa, zawsze upewnij sie, ze podczas ¢wiczen masz co najmniej 0,6
metra wolnej przestrzeni we wszystkich kierunkach wokét produktu.

Aby unikng¢ mozliwych wypadkdéw, nie pozwalaj dzieciom podchodzi¢ do urzgdzenia bez
nadzoru, poniewaz mogg go uzywaé¢ w sposob, do ktdrego nie jest przeznaczony ze wzgledu
na ich naturalny instynkt zabawy i zainteresowanie eksperymentowaniem.

Nalezy pamieta¢, ze niewtasciwe i nadmierne ¢wiczenia mogg by¢ szkodliwe dla zdrowia.

Nalezy pamietaé, ze dzwignie i inne mechanizmy regulacji nie wystajg w obszar ruchu
podczas treningu.

Ustawiajgc ¢wiczgcego, upewnij sie, ze ¢wiczacy stoi stabilnie i ze wszelkie nieréwnosci
podtogi sg wyréwnane.

Zawsze nos$ odpowiednie ubranie i buty, ktére sg odpowiednie do ¢wiczen. Ubrania muszg
by¢ zaprojektowane w taki sposdb, aby nie zostaty ztapane w Zzadnej czesSci osoby ¢éwiczacej
podczas ¢wiczen ze wzgledu na ich forme (na przyktad ditugosé). Pamietaj, aby nosic¢
odpowiednie buty odpowiednie do ¢éwiczen, mocno podpierajace stopy i wyposazone w
antyposlizgowg podeszwe.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen skonsultuj sie z lekarzem. Moze
udzieli¢ Ci wiasciwych wskazowek i porad dotyczacych indywidualnej intensywnosci stresu dla
Ciebie, a takze twoich ¢wiczen i rozsagdnych nawykow zywieniowych.

Ograniczenie wagowe:
Wymiary:
Waga:

OSTRZEZENIE! Monitor czestosci akcji serca moze nie by¢ doktadny. Przecigzenie podczas
treningu moze spowodowaé powazne obrazenia lub $mieré. Jesli poczujesz dyskomfort,
natychmiast przerwij ¢wiczenie!

Kategoria: SC (standard EN957) nadaje sie do uzytku domowego i klubowego



WAZNE UWAGI

1.

Zmontuj urzadzenie zgodnie z instrukcjg montazu i upewnij sie, ze uzywasz tylko czesci
konstrukcyjnych dostarczonych wraz z urzadzeniem. Przed montazem upewnij sie, ze
zawartos¢ dostawy jest kompletna, odwotujgc sie do listy czesci instrukcji montazu i obstugi.

Upewnij sie, ze éwiczysz w suchym i réwnym miejscu i zawsze chron go przed wilgocig. Jesli
chcesz zabezpieczy¢ miejsce szczegdlnie przed punktami nacisku, zanieczyszczeniem itp.,
Zaleca sie umieszczenie pod urzgdzeniem odpowiedniej, antypos$lizgowej maty.

Ogodlna zasada jest taka, ze urzadzenie i urzadzenia treningowe nie sg zabawkami. Dlatego
mogg z nich korzysta¢ wytgcznie odpowiednio poinformowane lub pouczone osoby.

Natychmiast przerwij ¢wiczenie w przypadku zawrotow gtowy, nudnosci, bdolu w klatce
piersiowej lub jakichkolwiek innych objawoéw fizycznych. W razie watpliwosci natychmiast
skonsultuj sie z lekarzem.

Dzieci, osoby niepetnosprawne i niepetnosprawne powinny korzysta¢ z urzadzenia tylko pod
nadzorem i w obecnosci innej osoby, ktéra moze udzieli¢ wsparcia i przydatnych instrukcji.

Upewnij sie, ze czesci ciata i innych os6b nigdy nie znajdujg sie blisko ruchomych czesci
¢wiczgcego podczas jego uzywania.

Podczas regulacji regulowanych czesci, upewnij sie, ze sg odpowiednio ustawione i zanotuj
odpowiednio zaznaczong, maksymalng pozycje regulacji, na przyktad wspornika siodetka.

Nie éwicz natychmiast po positku!



DIAGRAM

{
swun:: /
- é}s
=
‘HTEIH-B

BHIS
d, Sworze
Py

1
BRED003

< .
Lot 2 777

BRE201 ?;ﬁ'l-. N B10 BkE -
e/ B24 goo C-R28 NT-NM12-B 7 A 62
W38-B | NT-MBB | o i “g23
M - - BRA0DT
E,,_ﬁ;; BREZ01/ S0 B4y g [ EHOZ
BHos ™,
NT-M3-B =
BHO2 f"‘{
C-R2B gzp



SWOD4

M\ C-Ri7 BRSO03
I._ Ili BHOe \

SWD53-B
-

- m—SWI58-B

SW031

AET'4

= prng
2 SF
. [ ™ -
: NT-NMEI-EIM? ’f
@ ] _swoz0r1a
LAy _-_-_-.r:-'-g‘:-swasz-a L
1 14 O 250 T~
- SWoo1-B Wi -~ 413 ]
. T swors
NT-M4* 10 -

J8 Tt- T
Vi e N
| BRAI05 —?@ AEE"2
. SW020"10
%"Eﬁ"\' ?M SWOT2-B A HROOGY ar?
{ . f BRE201 ¢ mag
Wag-B

-

. - 12 H 2 W3E-B - )
| _ BH13
'| | | o i NT-NM12-B BRE201
| | - ) & .
SWOT|-E ADD°2
i _ -
| A%0 || | %' BH14 wag.5 WG{B _*s'.'.' 728
| | sk Apd4 4 —NT-NM12-B | swu:a.@'e._
- BRE201 s— cpuon g swi |]1-B\‘
s ADT— - W36-B ¢ } -

| ?' e NT-NMIgE 4. NT-NM12-B ‘% iy L
BHT4

{
. [ . RZa0 SWOT1-B
N lowghos | 4 o e e
; | NTNMID ey C-R36 NTNMIZ-E—'__!'; ggd/ AT/ -
i ] NT-NM12-B - 26-B BH14 3 SWD16-
"&ﬂ«p-} SWO71'8 ,{5 ﬂ;ﬁ chas A{?ﬁo R
1)

!\‘J NT-MM10
T-NM12-B
Wasp BH14



LISTA CZESCI

NO NAME QTY | NO NAME QTY
A Rama gtéwna 1 A36 Kabel uziemiajgcy 1
Al Przewod czujnika 900mm 1 A37 | Przefacznik zasilania do przewodu 1
zasilajgcego
A2 Przewdd czujnika 1 A39 0s 1
A3 Silnik 1 A40 Kabel zasilajgcy 1
A3-1 Sruba 4 A42 Koto zamachowe 1
A4 Przewdd pradu statego DC 1 A43 Ostona kota zamachowego 2
A5 Nakretka 1 A45 Obudowa magnetyczna 1
A6 Przewdd czujnika 1 A50 | Przednia rura podtrzymujgca pedat 2
A7 Obudowa przewodu czujnika 1 A51 Popychacz silnika 2
A8 Sruba 1 A54 Wspornik popychacza 2
A9 Kawatek potaczenia 2 A55 Wspornik popychacza 2
A10 Zasilacz 1 A56 Przednia osfona 2
All Sruba m3x8 4 | A57 Zaslepka 4
A12 Tuleja 2 | A58 Sruby pokrywy bocznej 4
Al13 Zaslepka 2 A61 Tuleja nylonowa 8
Al4 Stopka stabilizujgca 2 | AB2 Sruba M8 x 20 8
Al15 Kontrola dtugos$ci kroku 1 Ab4 Podktadka m8 8
Al6 Przewdd czujnika dtugosci kroku 2 A65 Sruba M12 x 53 2
Al7 Koto 2 A67 Nakretka m12 2
A18 Sprezyna 1 A69 Tuleja tozyska 14
A20 Pas kota 1 A75 Oscylacyjna podstawa osi (L) 1
A21 Magnes 1 A76 Oscylacyjna podstawa osi(R) 1
A22 0Os 1 AT7 Ostona wspornika kierownicy 2
A23 Ochrona przeciw przecigzeniowa 1 A80 Przedni wat tagczacy 2
A24 Przewdd (przetacznik 1 A84 Tuleja tozyska 12
przecigzeniowy do przetgcznika
zasilania)
A25 Przewdd zasilania 1 A90 Nakretka m10 2
A26 Zasilanie przetgcznika 1 A91 Zaslepka 2
A27 Gniazdo przewodu zasilajgcego 1 A92 Obudowa korby 2
A28 Nakretka tozyska 1 A94 Ostona fancucha gtéwnego (L) 1
A29 Pas 1 A95 Ostona fancucha gtéwnego (R) 1
A30 Korba 2 A96 Ostona matego tancucha (L) 1
A3l Ptaski klucz 2 A97 Ostona matego fancucha (R) 1
A33 Ptyta 2 | A99 Sruba m4x19 8
A34 Plyta 1 Bl Rura podtrzymujgca pedat (L) 1




A35 Przetacznik przecigzeniowy do 1 B2 Rura podtrzymujgca pedat (R) 1
przetgcznika zasilania AC
B3 Obudowa pedatu (L) 2 D12 | Pierscien dystansowy z pianki & 23 2
x 3tt x 150 mm
B4 Obudowa pedatu (R) 2 D13 Uchwyt z pianki @ 23 x 3tt x 150 2
mm

B5 Dolna rurka podtrzymujgca pedat 2 D14 Przewdéd czujnika 1
B9 Wspornik pedatu (L) 1 D16 Przewdéd czujnika 1
B10 Wspornik pedatu (R) 1 D17 Przewdd czujnika L1 1
B11 Podnézek(L) 1 D18 Przewdd czujnika L2 1
B12 Podnoézek(R) 1 D19 Obcigzenie ptyty komputera - 1
B13 Przednia ostona pedatu (L) 1 D20 Przetgcz obcigzenie - 1
B14 Poduszka (L) 1 D21 Ostona przetgcznika P1 1
B15 Pedat (L) 1 D22 Ostona przetgcznika P2 1
B18 Pedat (R) 1 D23 Obcigzenie ptyty komputera + 1
B19 Poduszka (R) 1 D24 Przetgcz obcigzenie + 1
B20 Przednia ostona pedatu (R) 1 | D25 Sruba 4
B21 Godrna pokrywa wspornika pedatu 2 D26 Przewdd czujnika 1
B22 Godrna pokrywa wspornika pedatu 2 D27 Przewdd czujnika 1
B23 Sruba 2 El Kierownica (L) 1
B24 | Srodkowy pret podpierajgcy pedat 2 E2 Kierownica (P) 1
B34 Sruba 4 F1 Centralna rura podporowa 1
B35 Pasek wzmacniajgcy pedat 4 F2 Zelazny wspornik 1
B36 Sruba 8 F3 | Centralna ostona rury wsporczej(L) 1
C1 Boczna rura fgczaca (L) 1 F4 | Centralna ostona rury wsporczej(P) 1
c2 Boczna rura faczaca (R) 1 F6 Sruba 2
C3 Regulowana nakretka 2 G Konsola 1
C4 Regulowana zaslepka 2 | G1 Sruba 4

D Uchwyt konsoli 1 G2 Czujnik LED dtugosci kroku 1
D1 Przewdéd czujnika 350 mm 1 H Uchwyt na butelke wody 1
D2 Przewdd czujnika200 mm 1 I Zasilacz 1
D3 Przewéd czujnika300 mm 1 J3 Sruba M4 x 6 2
D4 Przewdd pulsometru 2 L1 Zestaw oston bocznych rur (L1) 1
D5 Pierscien pulsometru & 31,8 x 0,9t 2 L2 Zestaw oston bocznych rur (L2) 1

X 19,5 mm

D6 Pierscien dystansowy 32 x 30,4 2 L3 Zestaw oston bocznych rur (L3) 1
D7 Pulsometr 4 L4 Zestaw oston bocznych rur (L4) 1
D8 Gorna obudowa pulsometru 2 R1 Zestaw oston bocznych rur (R1) 1
D9 Dolna obudowa pulsometru 2 R2 Zestaw oston bocznych rur (R2) 1
D10 | Pierscien pulsometru & 31,8 x 0,9t 2 R3 Zestaw oston bocznych rur (R3) 1




X 19,5 mm

D11 Plastikowa rura 2 R4 Zestaw oston bocznych rur (R4) 1
MATERIALY MONTAZOWY
LP. NAZWA ILOSC LP. NAZWA ILOSC
SWO001-B Sruba M3 x 8 4 SWO056-B Sruba M4 x 12 6
SW004 Sruba M4 x 15 12 SWO057-B Sruba M4 x 16 6
SWO006 Sruba M6 x 12 8 SWO060 Sruba M4 x 38 mm 4
SWO007 Sruba M3 x 10 4 SWO069-B Sruba M8 x 16 4
SWO013-B Sruba M8 x 25 4 SW071-B Sruba M12 x 53 2
SW014-B Sruba M8 x 28 6 SW072-B Sruba M12 x 79 8
SWO015-B Sruba M8 x 40 4 SWO073-B Sruba M12 x 109 4
SW016-B 0$ 2 SW074-B Sruba M12 x 133 2
SW020 Sruba M4 x 20 10 SWO076 Sruba M5 x 15 2
SW029-B Sruba M5 x 10 2 SW082-B Sruba M8 x 45 2
SWo031 Sruba M10 x 40 2 SW088-B Sruba M10 x 16 4
SW039-B Sruba M8 x 20 10 SW094 Sruba M6 x 20 1
SW047 Sruba M5 x 12 2 SW099-B Sruba M8 x 55 4
SW049 Sruba M5 x 10 4 SwW101 Sruba M8 x 45 1
LP. NAZWA ILOSC LP. NAZWA ILOSC
BR6005 tozysko 60052z 2 BHO2 Tuleja @ 7.9 8
(12+15)+(3.8+7)
BR6905 tozysko BR6905zz 2 BHO8 Tuleja @ 15*@ 12.35*90L 2
BR2203 tozysko BR2203 2 BHO9 Tuleja @ 15*@ 12.35*52L 1
BR6201 tozysko BR2203zz 20 BH12 Tuleja @ 16*@ 12.05*20L 4
BR6001 tozysko 6001zz 10 BH14 | Tuleja@ 16*@ 12.05*10.5L 8
BR6003 tozysko 6003zz 2 BH15 | Tuleja @ 19*@ 12.05*48.5L 2
BR6004 tozysko 6004zz 2 BH16 Tuleja @ 29.2*@ 25.2*5L 1
BH17 | Tuleja @ 29.2*@ 25.2*54.4L 1
BH13 | Tuleja @ 16*Q3 12.05*14.75L 12
LP. NAZWA ILOSC LP. NAZWA ILOSC
NT-M8-B Nakretka M8 5 W26-B Podktadka & M8 4
NT-M4 Nakretka M4 10 w37 Podktadka @ 20*@ 12*2T 4
NT-NM8-B Nakretka M8 14 W36-B | Podktadka @ 20*@ 12*1.5T 16
NT-NM10 Nakretka M10 4 W35 Podktadka @ 20*@ 10*3T 2
NT-M12 Nakretka M12 w31 Podktadka @ 19*@ 6.2*2T 2
NT-NM12-B Nakretka M12 16 C-R17 Clip R17 1




NT014-B

Nakretka M8 x 28

C-R28

Clip R28

C-R36

Clip R36

12

10




MONTAZ

Pot6z pudetko ptasko, aby mozna byto podnie$¢ pokrywe. Rozpakuj uchwyty, boczne rurki
podtrzymujgce, rurke podtrzymujgcag pedat i instrukcje obstugi. Zdejmij gorne elementy z pianki 1i 2 i
wykoncz, pakujgc konsole, uchwyt konsoli, centralng rurke podtrzymujgca, rurke podtrzymujgcg pedat
i torbe na sprzet, pozostawiajgc ramke gtéwng (A) i dolng czes¢ pianki 3 i 4 wewnatrz pudetka, az
bedziesz poinstruowano, aby je usungc.

POLYFOAM(1)

POLYFOAM(2)

11



LISTA CZESCI

A Main frame

E2 Handlebar (R) o
.E1 Handlebar ( L}% (

/,,J ’{W /

| //
I ."
| I
R [ /
| | % % C1 Side connecting
|
B1 Pedal | I| |
supporting tube (L) | V1

B2 Pedal

supporting tube (R) C2 Side connecting

tube (R)

L Side tube cover set
e, _—F"fff

G Console \é R Side tube cover set
—L

F1 Central support F2 Iron bracket

tube

=T
e =T

12



(SWO057-B)

Screw M4X1é (J3) Screw M4Xé

N\ g i i g
(SW099-B) (W26-B) (SW039-B)
Screw MBX55 Washer M8 Screw MBX20

- 0006 # 6

(SWO072-B) (W34-B) [NT-MM12-B)
Screw M12X73 Washer M12 Nut h12

W ©0O0OO0 06
(SW073-B) (SW0&9-B) [SWO04/)
Screw M12X109 Screw MBX146 screw M5

-

13



KROK 1

Centralna rura podporowa

1. Wyjmij dwie wstepnie zmontowane $ruby (SWO088-B) z ramy gtéwnej (A) i dwoch srub
(SW088-B) z centralnej rury wsporczej (F1).

2. Podtacz rurke centralng (F1) do ramy gtéwnej (A), uzyj uprzednio usunietej sruby (SW088-B),
aby je zamocowac.

Uwaga: Dokre¢ wszystkie sruby (SW088-B) przed krokiem 2.

SW088-B

14



KROK 2

Zestawy oston bocznych
1. Zmontuj pokrywe (R2) z pokrywa (R1) i podtacz srubg (SW057-B)
2. Podtagczy¢ pokrywe (R1 + R2) po prawej stronie rury fgczacej (C2).
3. Podtgcz pokrywe (R3) na rurze (C2).
4. Podigcz ostone (R4) na rurze (C2).
e Aby podtgczy¢ pokrywe, uzyj srub (J3) i (SW057-B), jak pokazano na rysunku ponize;.

>

USE TOOL:4m/m
(Phillips Screw Driver)

Powtérz po drugiej stronie.

< S
,@ - v
r\? SW057-B )' J3 R4/€$’

i_——— SW057-B

15



KROK 3

Rura taczaca po stronie
1. Podtgcz rurke (C2) do ramy gtéwnej (A) zgodnie z VIEW A.
2. Za pomoca $rub (SW039-B) M8x20 podtacz rurke do ramy.

3. Zapoznaj sie z VIEW B, uzyj 2 sztuk srub (SW099-B) M8x55 dwoch podkiadek (W26-B) i
zelaza do dolnej czesci wspornika ramy (F2), aby zamocowac rurke

4. Podnie$ rame (A) z inng osobg i zdejmij reszte opakowania.
Uwaga: Dokre¢ SW039-B i SW099-B dopiero po ukonczeniu 3 kroku.

VIEWA Y

i’ 1
”C@ c2

i =
02/

USETOOL:6m/m

16



KROK 4

Potaczenie lewej rury bocznej i zespotu ostony ztgcza
1. Podigcz lewa rurke (C1) do ramy (A).

2. Przymocuj rurke do ramy na gérze za pomocg $ruby (SW039-B), a na dole za pomocg dwéch
wkretow (SW099-B), dwéch podkiadek (W26-B) do wspornika zelaznego (F2).

3. Dokre¢ wszystkie sruby (SW088-B, SW099-B i SW039-B).

Uwaga: Upewnij sie, ze centralna rura podtrzymujgca jest zamontowana w pozycji rownolegtej do
gtébwnej rury ramy, aby unikngé uderzenia pedatéw w centralng rure podtrzymujgca.

17



KROK 5

Wspornik pedatow

1. Najpierw zabezpiecz s$rube (SWO073-B), podkiadkg (W36-B) i nakretkami (NT-NM12-B)
zgodnie z VIEW C.

2. Podtgcz prawg rurke (B2) do ramy gidéwnej (A) i zabezpiecz jg nakretkg (NT-NM12-B),
podktadkg (W36-B) i sSrubg (SW072-B) zgodnie z widokiem D.

3. Po zmontowaniu VIEW D, zabezpiecz rure dokrecajac wstepnie zamontowang srube (SW073-
B) i nakretke (NT-NM12-B) zgodnie z VIEW E.

4. Podigcz lewg rurke (B1) w ten sam sposéb.

/’r N\\

A
W36-B \
NT-NM12-B | A \

USE TOOL:6m/m
#19




KROK 6

Montaz kierownicy
1.

Wyjmij sze$¢ wstepnie zmontowanych srub (SW014-B a NT014-B) z lewej kierownicy (E1).
2.

Podtgcz lewa kierownice (E1) do ramy gidwnej (A) za pomocg $rub (SWO014-B a NT014-B)
zgodnie z VIEW F.

3. Prawa kierownica (E2) tgczy sie w ten sam sposob.

\
\VIEWF __- §

======= N'TE}M_B*E’"% (N
l

SW014-B*6

19



KROK 7

Uchwyt konsoli
Podtgcz kable (D1 i D2) z uchwytu konsoli (D) do kabli (A1 i A2) z ramy gtéwnej (A).

Za pomocg dwéch srub (SW069-B) i dwdoch wstepnie zmontowanych srub (DW069-B) potgcz uchwyt
konsoli (D) z ramg gtéwng (A). Dokre¢ sruby zgodnie z VIEW G.

Za pomocg sruby (SWO047) poditgcz uchwyt na butelke (H) do ramy gtéwnej (A).

v

USETOOL:4m/m
am/m

"; ‘I: ﬁw A2

[ e lfa [SW0E9-B
g {
- — et |
SWO0B9-B AT a?

= \gWD47|

20



KROK 8

Potaczenie z konsolag
1. Odkrec¢ 4 sruby (G1) z tylnej czesci konsoli (G).
2. Podtacz kable (D1, D3, D14, 16) i kabel (D4) do konsoli.

Upewnij sie, ze kable sg prawidiowo podtgczone, wpychajgc nadmierne kable do uchwytu
konsoli (D).

Konsola (G) podtgcz do uchwytu konsoli (D) za pomocg $rub (G1).
3. Wywaz urzadzenie z tylnym stabilizatorem.

Uwaga: Mozesz dostosowac kat konsoli.

/

USE TOOL:5m/m

21



TRANSPORT

Nigdy nie ruszaj sie eliptycznie. Poszukaj pomocy u innej osoby. Podnies tyt do przednich kot i
poruszaj sie powoli.

KABEL ZASILAJACY

1. Podtacz przewdd zasilajgcy do ramy, a nastepnie do gniazda zasilania.
2. Wigcz przetacznik.
0 - wytaczony, | - wtgczony

3. Uwaga: Urzadzenie jest wyposazone w zabezpieczenie przeciwprzepieciowe. Zabezpieczenie
przeciwprzepieciowe jest aktywowane, gdy urzadzenie jest przecigzone. Wytgcz zasilanie i
wigcz, aby uruchomic ponownie.

22



OPOR

Po wigczeniu konsoli mozna uzy¢ przyciskow na matych uchwytach, aby dostosowac opor. Nacisnij +
LOAD, aby zwiekszy¢ obcigzenie, nacisnij —LOAD, aby zmniejszy¢ obcigzenie.

DLUGOSC KROKU

W zaleznosci od potrzeb uzytkownika mozliwa jest zmiana dtugosci kroku na 18 ", 20", 22 ", 24" i 26 ",
jak pokazano na kontrolerze LED. Urzadzenie jest wyposazone w 5 numeréw szybkiego wybierania.
Dtugos¢ kroku moze by¢ zmieniona w dowolnym momencie podczas treningu Aktualna dtugosc
zostanie wyswietlona z niebieskim $wiattem LED.

Uzytkownik moze dowolnie zmienia¢ dtugosé kroku i preferencje. Rézna dtugo$¢ kroku pomaga
réwniez trenowac inne grupy miesni.

Uwaga: Skonsultuj sie z profesjonalnym trenerem, aby uzyskac wiecej informaciji.

Uwaga: Po wybraniu zgdanej dtugosci kroku ustyszysz, jak silnik dostosowuje dtugos¢ kroku.

|
I
I
]
]
I
I
|
|
I
I
I
I
I
I
]
I
|
|
|
|
I
I
I
I
|
I
|
i

23



KONSOLA

08:20

SAT Decornbet 12

/"

° 0,0 &3 0,0,0,9,0 °
QS0 0760207002050 007020200 07020 3

4 0802030308020803080 03030802020203080 °9
b4 280%030308080803032 o03c3cgogofo3eelo cg
° 02030303¢9e80303608 020260232030360802 134
e 0gogojofogogoedoda 030630398030303030 o8
o ogogojodegogogodege 0303080803030 3080 o9
o °°°¢° © Doﬂ 03050590 0S050 0°°°°°°°°°O °°
o 05000 o, noo 002050 0Z020 O°O°0°°°O°O °°
o ©8930323%0250203802 0303¢388020300802 29
° 00030 o, 000 0505059 05050 °°O°D°°°O°° °°
s 280 oRofofofo ofofoRo 090 09
b4 o 7 3 9
o ©

o o
©

© o
o,

© o
£3

o DL,0,0,0,0,90,0,0,0,0,90,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,06,0,0 (-]
528252525282005030800a5e52500059503802825250523258 g0
050,000,050 2020,0200,0,0,020020,025020,0-020 °

o
co0o!
000,
oo
o
oo
)
©0)
)
©0)
o
00|
)
©o|
[
00|
)
00|
)
ool
)
©o|
9
oo
o
00|
)
00|
L)
©o)
a
oo
o
00|
)
©0)
o
00
o
ool
)
oo
o
00|
)
ool
o
oo
o
©0|
o
oo
)
oo
o
co
000
CO0O:

FUNKCJE

e Recznie: ustaw witasny program
e Program: wybierz program

e Program WATT: urzadzenie zwieksza lub zmniejsza opor, dzieki czemu uzytkownik wykonuje
ustawiong wydajnosc¢ (na przyktad zwieksza op6r podczas zmniejszania pedatowania)

e Program HRC: regulacja oporu, aby utrzymac tetno w optymailnej strefie. Uzytkownik moze
wybra¢ 55%, 75%, 90%.

o RECOVERY: Test tetna (F1-F6)

o USER DATA: Ustawienia uzytkownika (U0-U4), UO - nie zapisuj danych, U1-U4 - Zapisywanie
danych (nazwa, wiek, wzrost, waga, pte¢)

e COMMUNITY: Multimedia

e Ustawienia:
o WIFI, glosnosé, jasnosé, jednostki, okoto
o About: nacis$nij 3x i wprowadz hasto

=  Wyswietlanie grupy WATT i ADC (zgodnie z tablicg sterujgcag, aby ustawi¢
grupe EEPROM)

= Ustawienia kota - srednica kota (wartos¢ domysina 78 ,)
= Ustawienia R2R - Rezystancja silnika
= RETURN - powrét do menu

24



¢ Wykrywanie potgczen kablowych
PRZYCISKI

PRZYCISK SZYBKIEGO STARTU:

e Gdy konsola jest w trybie SLEEP, przycisk szybkiego startu moze jg obudzi¢.

e Gdy konsola jest w trybie STAND BY, przycisk moze szybko uruchomi¢ konsole.
Wyswietlacz TFT :

5. Wszystkie operacje sg wykonywane na ekranie dotykowym

OPIS FUNKCJI WYSWIETLACZA

TIME
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0:00 do 99:59
Mozesz ustawi¢ wartos¢ od 0 do 99 (minut), wprowadz wartos¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentow:
6. Max = 60 min, wszystkie segmenty
7. Warto$¢ domysina bez programu to 1 segment = 6 min
8. Jesli wybierzesz program, segment moze miec inng wartosc

Gdy nie ma wartosci ustawienia, domysinym ustawieniem jest odliczanie w goére (po 99:59 wraca do
0:00)

Gdy wartos¢ ustawienia jest ustawiona, domysine ustawienie liczy sie w dét, do 0:00 pauza konsoli,
wszystkie wartosci operacyjne sg zapisywane.

SPEED
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0,0 do 99,9 km / mil
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
e Max =60 km, wszystkie segmenty
o Kazdy segment ma 6 km
Po wprowadzeniu sygnatu przez 3-4 sekundy wyswietlacz pokaze wartos¢.
Jesli przez 4-6 sekund nie ma sygnatu wejsciowego, wartos¢ powrdci do 0.
RPM
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 999
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentow:
e Max =120 RPM, wszystkie segmenty
o Kazdy segment ma 12 obrotéw na minute
Po wprowadzeniu sygnatu przez 3-4 sekundy wyswietlacz pokaze wartos¢.

Jesli przez 4-6 sekund nie ma sygnatu wejsciowego, wartos¢ powrdci do 0.

25



DISTANCE
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0,0 do 60.
Mozesz ustawi¢ wartos¢ od 0 do 99, wprowadz wartos¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
9. Max = 10 km, wszystkie segmenty
10. Warto$¢ domyslna bez programu to 1 segment = 1 km
11. Jesli wybierzesz program, segment moze mie¢ inng wartosé

Gdy nie ma wartosci ustawienia, domysinym ustawieniem jest odliczanie w goére (po 99:99 wraca do
0:00)

Gdy wartos¢ ustawienia jest ustawiona, domysine ustawienie liczy sie w dét, do 0:00 pauza konsoli,
wszystkie wartosci operacyjne sg zapisywane.

CALORIE (kalorie)
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 999.
Mozesz ustawi¢ wartos¢ od 0 do 990, wprowadz wartos¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
12. Max = 150 Cal, wszystkie segmenty
13. Wartos¢ domyslna bez programu to 1 segment = 1 cal
14. Jesli wybierzesz program, segment moze mie¢ inng warto$¢

Gdy nie ma wartosci ustawienia, domysinym ustawieniem jest odliczanie w gére (po 999 wraca do
0:00)

Gdy warto$¢ ustawienia jest ustawiona, domysine ustawienie liczy sie w dét, do 0:00 pauza konsoli,
wszystkie wartosci operacyjne sg zapisywane.

PULSE
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 230
Mozesz ustawi¢ warto$¢ od 0 do 230, wprowadz wartos¢ na klawiaturze numerycznej
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
15. Max = 120, wszystkie segmenty
16. Wartos¢ domyslna bez programu to 1 segment = 12
Wartos¢ wykrywania pola, gdy nie ustawiono zadnej wartosci

Gdy jest ustawiona wartos$¢, pole wyswietla wykrytg wartos¢. Gdy wartos¢ pulsu przekroczy ustawiong
wartos¢, konsola wyemituje sygnat dzwiekowy. Dzwiek to 1 sekunda 2 krétkie dzwieki.

WATT
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 0 do 999.
Nie mozesz wybraé wartosci
Wyswietlacz jest podzielony na 10 segmentéw:
17. Max = 350, wszystkie segmenty
18. Wartos¢ domysina bez programu to 1 segment = 35
Wartosci sg zgodne z RPM i LOAD
LOAD (RESISTANCE)
Wyswietlacz pokazuje wartosci od 1 do 16.
Mozesz wybra¢ wartosci od 1 do 16.

Wyswietlane w 16 fragmentach (maks.)
26



USER
Profile uzytkownikéw UO - U4.
UO - dane nie sg zapisywane po treningu
Ul - U4 - zapisuje dane w profilu
Mozesz wybraé AGE, HEIGHT, WEIGHT, USER NAME, GENDER
e AGE: 1-99 (warto$¢ domysina 25)
e HEIGHT: 100-250 cm (warto$¢ domysina 160 cm)
40-99 cali (warto$¢ domysina 60 cali)
e WEIGHT: 20-150 kg (wartos¢ domysina 50 kg)
40-350 liber (wartos¢ domysina 100 liber)
e USER NAME
e GENDER: MALE / FEMALE

27



WPROWADZENIE

WLACZANIE

1. Ekran gtéwny zostanie zatadowany po 30 sekundach i pozostanie w trybie gotowosci (Rys.
Zobaczysz panel funkgciji.

| |
COMMUNIT'Y CENTER MANUAL PRCGRAM £ WATT CONSTANT TARGET H.RATE P|c 1

4 S 6 7 8

Ustawienie

Czas | kalendarz

Szybki start

Centrum spotecznosci

Program reczny

Program

Program Watt

| N| O gf | W N

Program HRC

28




2. Na ekranie gtéwnym mozna ustawi¢ godzine i date.

Po wejsciu do ekranu ustawien wigcz Automatyczng godzing i date (Rys. 2) i wybierz strefe

czasowg
1 1 3|
At ytic date & ti Shanghai
i rndtine L

GMTHGE00
Hong Kong
GMT+0S0L
Irkutsk
GMTH

Kuala Lumpur
GUTHEDL

Perth
GMTe0a00

Pic. 2 Pic. 3

1. W trybie gotowosci nacisnij QUICK START, aby wigczy¢ funkcje szybkiego startu.

2. W trybie gotowosci nacisnij strzatke w lewym gérnym rogu, aby wprowadzi¢ ustawienia.

7 l WE| I Bilghaneds Vidaie 1' Unit Qwiteh Abdul
™= B ) ; S g
« 1
6 i 1" ‘\’_-| I '1-.H - -
¥ sswiio —ree km e - -l
I [ | p st
I I ' - . . . -2
1 5SS Pic. 2

Wyjscie z ustawien

Aktualizacja

Zmiana jednostek

Gtosnosé

Jasnosé

Wigczanie / wytgczanie WIFI

~N| O g B W N| P

Ustawienia WIFI

Wersja konsoli jest wyswietlana po nacisnieciu przycisku ABOUT. Po nacisnieciu Sprawdz
aktualizacje konsola automatycznie wyszuka najnowszg aktualizacje.

Jesli konsola znajdzie nowszg aktualizacje, uzytkownik moze jg pobraé. Po pobraniu nacisnij przycisk
Zainstaluj (Rys. 51 Rys. 6)

29




B T

New edition 1.2.3 Do you want o install an update to this existing application?
Release Notes Your existing data wilnot be lot. 1 does not require any special

access
Fix several bugs

INSTALL

Pic. 5 Pic. 6

3. Wybierz COMMUNITY CENTER, MANUAL, PROGRAM, WATT CONSTANT, TARGET H.
RATE, aby wej$¢ do funkcji.

FUNKCJA SZYBKIEGO STARTU

Nacisnij SZYBKI START. Wejdziesz do ustawien (Rys. 7).

Il PAuUSE {1 HOME ¥ DOWN 8. RECOVERY

LOAD
PULSE

WATT

CALORIES

OO

Pic. 7

1. Jesli obroty sg wyzsze niz 15, SPEED, DISTANCE, RPM, CALORIES zostang zresetowane
do zera po przekroczeniu wartosci i odliczanie rozpocznie si¢ ponownie.

2. Uzyj przyciskow UP i DOWN, aby ustawi¢ obcigzenie. Wykres kwadratowy zmienia sie co 0,1
km / mil

3. Nacisnij przycisk PAUSE, aby wstrzymac¢ program, wyswietli sie PAUSE (Rys. 8). SPEED i
RPM powréca do 0. Pozostate wartosci zostang zapisane. Nacisnij CONTINUE, aby wiaczy¢
program.

P conminue

PAUSE

Plaans arece COMTINUE ta go en
Or pess HOME to quit tha oxarcise




9. Podczas ¢wiczenia nacisnij RECOVERY, aby wej$¢ do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrécisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

10. Nacisnij przycisk HOME, aby powrdci¢ do strony gtéwne;.

COMMUNITY CENTER

1. Nacisnij COMMUNITY CENTER, aby wej$¢ w funkcje multimedialne. (Rys. 9)

2. Uzyj dodatkowych opcji (Rys. 10)

3. Po wybraniu, uzyj klawiszy strzatek, aby otworzy¢ opcje HOME — QUICK START - VOLUME —
RETURN (Rys. 11)

4. Jedli przez 3 sekundy nie zostanie podjete zadne dziatanie, jasno$¢ zmniejszy sie o 50%,
mozesz nacisng¢ <strzatke, aby ukry¢ menu.

Pic. 11 Pic. 12

5. Naciskajgc strzatke w prawo, wyswietli sie SPEED, LOAD, DISTANCE, TIME, RPM, WATT,
CALORIES, PULSE.

6. Nacisniecie <ukryj panel funkcji

Nacisnij QUICK START, kazda wartos¢ zacznie sie odlicza¢. Uzyj UP i DOWN, aby ustawi¢
opor, PAUSE, aby wstrzymaé program. SPEED, RPM i WATT sg resetowane, pozostate
wartosci sg zapisywane (Rys. 12).

8. Nacisnij HOME, aby powrdci¢ do strony gtéwne;.

31



PROGRAM RECZNY

o

© © N o

TIME

Na ekranie gtéwnym nacisnij MANUAL, aby wprowadzi¢ ustawienia

Mozesz wybra¢ uzytkownika U0 - U4. Zostang wyswietlone informacje o uzytkowniku. (UO jest
dla goscia, dane nie zostang zapisane).

Mozesz ustawi¢ AGE, HEIGHT, WEIGHT, GENDER i USER NAME.
Konfiguracja TIME, DISTANCE, CALORIES (Rys. 13)
Nacisnij EXIT, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

Nacisnij START, aby wigczy¢ program (Rys. 14).

¢ staaT Il Paust {ay HOME V¥ DOowN . REICOVERY

MANUAL\ —

160cm 50 * Mols

« DISTANCE * CALORIES

00:00 0.0

10.

11.

12.

13.

14.

Pic. 13 Pic. 14

Po ustawieniu i nacisnieciu START, ustawione wartosci rozpoczng odliczanie. Gdy jedna
wartos¢ osiggnie 0, program zatrzymuje sie i powraca do ekranu gtéwnego.

Uzyj przyciskéw UP i DOWN, aby zmieni¢ obcigzenie podczas treningu. Kwadratowy wykres
zmienia sie co 0,1 km / mile. Jesli czas zostanie ustawiony, kwadratowy wykres zmieni sie co
20 sekund.

Nacisnij przycisk PAUSE, aby wstrzymaé program, na wyswietlaczu pojawi sie PAUSE.
SPEED i RPM powracajg do 0. Pozostate wartosci sg zapisywane. Nacisnij CONTINUE, aby
wigczy¢ program. (Rys. 15)

PAUSE

Peose prass CONTINUE 1o go on
OF Poows HONE fo Quit THO Ororting

CALORMES

485

Pic. 15

Podczas éwiczenia nacisnij RECOVERY, aby wejs¢ do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. WysSwietlone zostang wartosci i powrécisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

Nacisnij HOME, aby powrdcié do strony gtéwne;.

32



PROGRAMY

1. Na ekranie gtownym nacisnij PROGRAM, aby wprowadzi¢ ustawienia. (Rys. 16).

1l pause Ay HOME

LOAD

PULSE

WATT

TIME  com—

WEIGHT * SPEED DISTANCE . CALORIES

228« PPFOSm 380 rc.

Pic. 16

Mozesz wybra¢ jeden z 12 programow.
Wybierz uzytkownika U0-U4. Wyswietlane sg odpowiednie dane.
Mozesz ustawi¢ TIME i wybra¢ AGE, DISTNACE, WEIGHT, GENDER i USER NAME.

Podczas konfiguracji mozesz wybra¢ WYJSCIE, aby powrécié do ekranu gtéwnego. Nacisnij
START, aby wigczy¢ program. Wartosci zaczynajg sie odliczaé, a wykres kwadratowy zmienia
sie w zaleznosci od programu i wybranych wartosci LOAD, PULSE, WATT, SPEED,
DISTANCE, RPM, CALORIES, jak pokazano na Rys. 17

S T

7. Jesli czas jest ustawiony, START rozpocznie odliczanie w dot. Po osiggnieciu 0 program
wytgcza sie i powraca do ekranu gtéwnego.

PAUSE

Maose poors CONTINUE 1o go on
of pags HOME 1o quil e sauiGien

DISTANCE ’ CALORES

10.7 485

. Pic. 18

9. Uzyj przyciskéw UP i DOWN, aby zmieni¢ obcigzenie podczas treningu. Kwadratowy wykres
zmienia sie co 0,1 km / mile. Jesli czas zostanie ustawiony, kwadratowy wykres zmieni sie co
20 sekund.

10. Nacisnij przycisk PAUSE, aby wstrzymac¢ program, na wyswietlaczu pojawi sie PAUSE.
Wszystkie wartosci sg zapisywane. Nacisnij CONTINUE, aby witgczy¢ program. (Rys. 18)

11. Podczas ¢wiczenia nacisnij RECOVERY, aby wejs¢ do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrdcisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

12. Nacisnij przycisk HOME, aby powrécic¢ do strony gtdwnej.

33



PROGRAM WATT

1.

w N

o g »

©

Na ekranie gtéwnym wybierz WATT CONSTANT, aby wprowadzi¢ ustawienia (Rys. 19).

W@\ RECONERY
* SPEED RPM
e—

22.4. 60

TIME * DISTANCE

i ﬂEAl\;IA'l!L'.u»n".IAI\YZZ&"A -] O:OO .l ] .5

T S—— * CALORES PULSE
OAD ~

580w 10

* HELGHT
—_—

Pic. 19

Nacisnij WATT, aby ustawi¢ wartos¢ (domysina warto$¢ 125 W).

Mozesz wybra¢ uzytkownika UO - U4. Zostang wyswietlone informacje o uzytkowniku. (UO jest
dla goscia, dane nie zostang zapisane).

Mozesz ustawi¢ TIME i wybra¢ AGE, HEIGHT, WEIGHT, GENDER i USER NAME.
Podczas konfiguracji mozesz wybra¢ WYJSCIE, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

Nacisnij przycisk START, aby rozpoczg¢ ¢wiczenie. Wyswietlane sg SPEED, RPM, TIME,
DISTANCE, CALORIES, WATT (Rys. 20).

Jesli czas jest ustawiony, START rozpocznie odliczanie w dot. Po osiggnieciu 0 program
wytgcza sie i powraca do ekranu gtéwnego.

TARGET WATT CONSTANT DATA: Wyswietla warto$¢ zgodnie z ustawieniem WATT.
REAL WATT CONSTANT DATA: Wyswietla wartosci WATT zgodnie z biezgcym éwiczeniem.
LOAD CONTROL DATA: Wyswietla dane potagczone z programem Wat i obcigzeniem.

Nacisnij przycisk PAUSE, aby wstrzyma¢ program, na wyswietlaczu pojawi sie PAUSE.
Wszystkie wartosci sg zapisywane. Nacisnij CONTINUE, aby wigczy¢ program. (Rys. 21)

{2y HOME P conmnue

* SPEED PP

224 60

PAUSE

10:00

Ploass prass CONTINUE 1o g on
of pross MOME 1o duil e saeeciie

* CALORES

380 .«

Pic. .21

10. Podczas ¢wiczenia nacisnij RECOVERY, aby wejs¢ do programu RECOVERY. Odliczanie

zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrdcisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

11. Nacisnij HOME, aby powréci¢ do strony gtéwne;j.

34



12. WATT wy$wietli aktualne wiadomosci:
o Zbyt wolno: Zwieksz predkosé. Aktualna warto$¢ <ustawiona wartosc¢ (1-25%)

e Umiarkowany: Utrzymuj predkos¢. Ustaw wartos¢ (1 + 25%)> Aktualna wartos¢ wat>
Ustaw wartos¢ (1-25%)

e Zbyt szybko: zbyt szybko. Aktualna warto$¢> ustawiona wartos¢ (1 + 25%)

PROGRAM HRC

1. Na ekranie gtownym wybierz TARGET H. RATE, aby wigczy¢ funkcje (Rys. 22).
2. Mozesz wybra¢ TAG (ustawienia uzytkownika) 90%, 75%, 55% (Rys. 23).

HEART
wre TAG B

HEART
RaTE 9

WEIGHT WEIGHT

Pic. 22

3. Mozesz wybra¢ uzytkownika UO - U4. Zostang wyswietlone informacje o uzytkowniku. (UO jest
dla goscia, dane nie zostang zapisane).

4. Mozesz ustawi¢ TIME i wybra¢ AGE, HEIGHT WEIGHT, GENDER i USER NAME.
Nacisnij EXIT, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

Nacisnij START, aby uruchomi¢ program. Wyswietlone zostang wartosci SPEED, RPM, TIME,
DISTANCE, CALORIES, WATT (Rys. 24).

I pruse

* SPEED

T T YT

———
TARCET HEART RATE DATA : EPM 22 . 4 60

e L e e R LR L | E ---—C[—

REAL HEART RATE DATA . BPM ~I O 4 OO ~| -I 5
RPT FRy — * CALORIES WATT

LOAD CONTHOL DATA : LOAD 380 ko ] ] O

Pic. 24
7.

8. Jedli czas jest ustawiony, START rozpocznie odliczanie w doét. Po osiggnieciu 0 program
wytgcza sie i powraca do ekranu gtéwnego

TAERGET HEART RATE DATA: BPM sg wy$wietlane w zaleznosci od wieku.
REAL HEARTH RATE DATA: BPM wys$wietla aktualng wartos¢.
LOAD COTROL DATA: Wyswietla aktualne obcigzenie.

9. Jesli tetno nie przekracza okreslonej wartosci, tadunek wzrosnie co 30 sekund, az osiggnie
zadane tetno. Jesli tetno przekroczy okreslong wartos¢, obcigzenie zmniejsza sie o 1 poziom
co 15 sekund do 1 poziomu obcigzenia. Nastepnie program sie zatrzymuje. Jesli nie zostanie

35



10.
11.
12.

13.

14.

wykryty puls, obciazenie zostaje natychmiast zmniejszone do 1 poziomu. JeSli nie wykryto
dodatkowych 30 sekund, program zatrzymuje sie natychmiast.

Jesli tetno nie zostanie wykryte, zostaniesz o tym powiadomiony.
Konsola powraca do ekranu gtéwnego, jesli tetno nie zostanie wykryte przez 30 sekund.

Podczas treningu nacisnij PAUSE, aby zatrzymaé ¢éwiczenie, wszystkie dane zostang
zapisane, a silnik powrdci do 1 obcigzenia.

Podczas ¢éwiczenia nacisnij RECOVERY, aby wej$¢é do programu RECOVERY. Odliczanie
zakonczy sie o 0. Wyswietlone zostang wartosci i powrdcisz do menu po nacisnieciu
dowolnego obszaru na wyswietlaczu.

Nacisnij HOME, aby powrdécié do strony gtéwne;.

FUNCKCJA RECOVERY

1.

Podczas ¢wiczen nacisnij RECOVERY, aby bezposrednio wejs¢ w funkcje, silnik powraca do
obcigzenia 1. (Rys. 25)

Konsola rozpoczyna odliczanie 60 sekund, a warto$¢ wyniku jest wyswietlana po 60
sekundach. (Rys. 26)

Podczas programu dotknij wyswietlacza, aby powréci¢ do ekranu gtéwnego.

Po osiggnieciu 0 pojawi sie F1 - F6. Naci$nij wyswietlacz, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

ot 5 B
L RECOVERY. - B, CRECOVE

To test hear rate [GEOVEN 3 ; To test hear rates

TOUCHTHE SCREENTO LEAVETHE

Your Recovery Rate Number is | o
Please stop the exercise and keep holding handles

condution WORST

Pic. 25 Pic. 26
F1 Wybitny
F2 Doskonaty
F3 Dobry
F4 Przecietny
F5 Ponizej sredniej
F6 Staby

UWAGI

Konsola przetgcza sie na TRYB USPIENIA, jesli nie otrzyma sygnatu 5-minutowego.

Mozesz obudzi¢ konsole, naciskajgc przycisk QUICK START, gdy konsola przejdzie w tryb
uspienia

Jesdli uzywasz MULTIMEDIA, konsola nie przejdzie w tryb gotowo$ci. Jeéli nie korzystasz z
konsoli, wyjdZz z MULTIMEDII i wré¢ do ekranu gtdwnego.

Nigdy nie aktualizuj programéw w MULTIMEDIA

Przed aktualizacjg musisz wtgczy¢ WIFI.

36



UZYWANIE

Orbitrek to popularna maszyna do ¢wiczen, jedna z najnowszych i najskuteczniejszych domowych
maszyn treningowych.

Gdy éwiczysz na eliptycznej biezni, twoje stopy poruszajg sie po krzywej eliptyczne;j.

Eliptyczna bieznia jest czestym zamiennikiem roweréw treningowych i biezni, poniewaz jest
tagodniejsza dla stawow. Z uchwytami ¢wiczysz takze gérng potowe ciata.

Podczas ¢wiczen przenosisz ciezar z jednej stopy na druga. Staraj sie utrzymac¢ wyprostowang i
naturalng pozycje. Pomocnicy ci pomoga. Znajdz idealne miejsce do trzymania uchwytu i sprébuj
poruszac sie tak naturalnie, jak to mozliwe.

KONSERWACJA

Uzywaj tylko miekkiej szmatki i tagodnego detergentu.

Nie czys¢ czesci plastikowych srodkami $ciernymi lub rozpuszczalnikami.

Wytrzyj pot po kazdym uzyciu.

Chron urzgdzenie przed wilgocig i ekstremalnymi temperaturami.

Chron swoje urzadzenie, komputer i konsole przed bezposrednim swiattem stonecznym.

Regularnie sprawdzaj dokrecenie wszystkich srub i nakretek.

N o o > w0 D PF

Przechowuj w suchym i czystym miejscu z dala od dzieci.

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposob przyjazny dla $rodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz pomdc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros$ lokalne wtadze o
wiecej informaciji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankciji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

37



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedacego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pétl-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, kiére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktdre powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujagcy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié¢
protokdt szkody z przewoznikiem (firma kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba Zze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjace;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego =zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikow
zewnetrznych {j. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

38



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie moégt odebrac
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowac¢ usterke i stwierdzi¢ zasadnos$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazadac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjna, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjatkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomoca
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

39



